2
[bookmark: _GoBack]
	Приложение  № 1

к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача  разрешения на проведение  ярмарки»

ФОРМА 1

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ПРОВЕДЕНИЕ ЯРМАРКИ
на территории Уссурийского городского округа
на ярмарочной площадке, утвержденной постановлением администрации  Уссурийского городского округа от 30 марта 2018 года № 787                                  «О формировании реестра ярмарочных площадок и об определении  уполномоченного органа»
	Заявитель:

	(полное (при наличии – сокращенное)  наименование организатора ярмарки -  юридического лица (далее – ЮЛ), индивидуального предпринимателя (далее – ИП))

	в лице

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя ЮЛ, ИП)

	Ф.И.О. руководителя ЮЛ,ИП

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

	Место нахождения ЮЛ, ИП (адрес или адресный ориентир)

	Телефон, факс, адрес электронной почты

	Цель организации ярмарки:

	Сроки  проведения  ярмарки:

	Тип ярмарки:

	  по периодичности проведения (регулярная, разовая):

	  по товарной специализации (универсальная; специализированная;
  сельскохозяйственная (продовольственная); ярмарка по продаже
  определенных видов товаров; ярмарка для садоводов и
  огородников; «блошиный рынок»; вернисаж; иная тематическая
  ярмарка)

	Максимальное количество участников ярмарки

	Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров (выполняемых работ, оказываемых услуг):

	Краткое описание внешнего вида и оформления ярмарки ____________________________

	Месторасположение  (ориентир)  или  адрес  расположения  ярмарочной  площадки

	согласно Реестру ярмарочных площадок, утвержденному постановлением администрации Уссурийского городского округа             от 30 марта 2018 года № 787                «О формировании реестра ярмарочных площадок и об определении уполномоченного органа»

	Прошу:

	выдать разрешение на проведение ярмарки.

	Прошу выдать разрешение:

	лично (представителю)

	почтовым отправлением на адрес местонахождения

	по электронной почте

	Приложение:
	1.

	2.

	3.

	(дата)

	(подпись)

	М.П.